
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成31年 2月28日現在

H31.03.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(765 866 177 934,1
00120 北黒田 )3(204,1 115,1 027,1 132,3
00121 浜（北黒田） 5 7 5 21
00131 北黒田（宗意原） 241 111 771 882
00132 浜（宗意原） 661 171 291 363
00133 筒井（宗意原） )2(229 910,1 890,1 711,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 966 806 707 513,1
00143 筒井（新立） )1(533 243 273 417
00150 浜（本村） 732 491 912 314
00160 筒井 )7(017,1 009,1 160,2 169,3
00161 筒井（社宅） 741 641 7 351

松前校区　計 )71(313,6 986,6 543,7 430,41

00210 徳丸 595 396 557 844,1
00220 中川原 674 285 526 702,1
00230 出作 443 753 934 697
00240 神崎 416 007 587 584,1
00250 鶴吉 )1(413 083 034 018
00259 鶴吉（鶴寿荘） 32 5 91 42
00260 横田 511 511 651 172
00270 大溝 751 771 812 593
00279 大溝（老人ホーム） 94 22 72 94
00280 永田 781 012 052 064
00290 東古泉 032 082 682 665

北伊予校区　計 )1(401,3 125,3 099,3 115,7

00310 大間 )1(612 902 052 954
00320 上高柳 935 775 186 852,1
00330 恵久美 844 725 265 980,1
00339 恵久美（公務宿） 26 96 82 79
00340 昌農内 )1(175 916 047 953,1

00350 西高柳 )1(505 685 626 212,1
00360 西古泉 )3(897 749 700,1 459,1
00369 西古泉（警察学校） 01 9 1 01
00370 北川原 225 365 436 791,1
00379 北川原（エンゼル） 84 6 24 84
00380 北川原（塩屋） )1(872 092 633 626

岡田校区　計 )7(799,3 204,4 709,4 903,9

合　　　　計 )52(414,31 216,41 242,61 458,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成31年 2月28日現在

H31.03.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(765 766 867 534,1
00120 北黒田 )3(493,1 115,1 907,1 022,3
00121 浜（北黒田） 5 7 5 21
00131 北黒田（宗意原） 311 901 051 952
00132 浜（宗意原） 561 171 191 263
00133 筒井（宗意原） )2(819 510,1 090,1 501,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 666 606 407 013,1
00143 筒井（新立） )1(533 243 173 317
00150 浜（本村） 532 291 912 114
00160 筒井 )7(607,1 498,1 150,2 549,3
00161 筒井（社宅） 741 641 7 351

松前校区　計 )71(262,6 276,6 182,7 359,31

00210 徳丸 495 296 557 744,1
00220 中川原 474 085 526 502,1
00230 出作 343 653 934 597
00240 神崎 706 696 287 874,1
00250 鶴吉 )1(413 083 924 908
00259 鶴吉（鶴寿荘） 32 5 91 42
00260 横田 511 511 651 172
00270 大溝 751 771 812 593
00279 大溝（老人ホーム） 94 22 72 94
00280 永田 781 012 052 064
00290 東古泉 722 082 382 365

北伊予校区　計 )1(090,3 315,3 389,3 694,7

00310 大間 )1(412 702 942 654
00320 上高柳 735 675 086 652,1
00330 恵久美 844 725 265 980,1
00339 恵久美（公務宿） 26 96 82 79
00340 昌農内 )1(755 716 727 443,1

00350 西高柳 )1(594 185 026 102,1
00360 西古泉 )3(897 649 500,1 159,1
00369 西古泉（警察学校） 01 9 1 01
00370 北川原 225 365 436 791,1
00379 北川原（エンゼル） 84 6 24 84
00380 北川原（塩屋） )1(872 982 633 526

岡田校区　計 )7(969,3 093,4 488,4 472,9

合　　　　計 )52(123,31 575,41 841,61 327,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成31年 2月28日現在

H31.03.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(4 1 3 4
00120 北黒田 )3(11 11 11
00131 北黒田（宗意原） 92 2 72 92
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(6 4 8 21
00142 浜（新立） 3 2 3 5
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )7(11 6 01 61

松前校区　計 )71(86 71 46 18

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 7 4 3 7
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00290 東古泉 3 3 3

北伊予校区　計 )1(51 8 7 51

00310 大間 )1(3 2 1 3
00320 上高柳 2 1 1 2
00340 昌農内 )1(51 2 31 51
00350 西高柳 )1(11 5 6 11
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(53 21 32 53

合　　　　計 )52(811 73 49 131


